
 

 

 

WZDW.WZP.271-41/18                                                                  Poznań, dnia 19.04.2018r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na : Wykonanie prac porządkowych  
na obiektach mostowych znajdujących się w ciągu dróg wojewódzkich administrowanych przez 
WZDW w Poznaniu ofertę złożyli następujący wykonawcy:  
 

Cz.2  RDW Gniezno 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac [T] 
[10pkt] 

02 

WBR – SERWIS  
Wioleta Buczkowska 
Pakszyn 1 B 
62-250 Czerniejewo 

137 326,97 
(137 326,97: 137 

326,97)*=60pkt 

90,00pkt nieinge. 30pkt 

brak 0pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
WBR – SERWIS Wioleta Buczkowska Pakszyn 1 B 62-250 Czerniejewo, za cenę brutto  137.326,97zł 
(słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy trzysta dwadzieścia sześć   i 97/100 zł) 
Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

 

 

 



 
 
Cz.3  RDW Koło 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  
(OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania 
prac [T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

01 

Przedsiębiorstwo Melioracyjno-
Ekologiczne” EKO-MEL” Sp. z o.o. 
62-500 Konin 
ul. Solna 28A 
 

16 823,43 
(16 823,43: 

16 823,43)*60pkt=60pkt 

100pkt 
nieinge. 30pkt 

31.05.2018 
29.09.2018 

10pkt 

03 

KONSALNET Sp. z o.o.                                 
AS PAK sp. komandytowa  
ul. Przemysłowa 158 
62-510 Konin 

22 970,46 
(16 823,43: 

22 970,46)*60pkt=43,94 

83,94pkt 
nieinge 30pkt 

31.05.2018 
29.09.2018 

10pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
Przedsiębiorstwo Melioracyjno-Ekologiczne” EKO-MEL” Sp. z o.o.,62-500 Konin, ul. Solna 28A,  za cenę 
brutto  16 823,43zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset dwadzieścia trzy   i 43/100 zł) 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

Cz.4  RDW Konin 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  
(OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania 
prac [T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

01 

Przedsiębiorstwo Melioracyjno-
Ekologiczne” EKO-MEL” Sp. z o.o. 
62-500 Konin 
ul. Solna 28A 
 

13 947,58 
(13 947,58: 

13 947,58)*60pkt=60pkt 

100pkt nieinge 30pkt 

31.05.2018 
29.09.2018 

10pkt 



 
 

03 

KONSALNET Sp. z o.o.                                 
AS PAK sp. komandytowa  
ul. Przemysłowa 158 
62-510 Konin 

22 940,13 
(13 947,58: 

22 940,13)*60pkt= 

76,48pkt 
nieinge 30pkt 

31.05.2018 
29.09.2018 

10pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
Przedsiębiorstwo Melioracyjno-Ekologiczne” EKO-MEL” Sp. z o.o. 
62-500 Konin,ul. Solna 28A,  za cenę brutto 13 .947,58 zł (słownie : trzynaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści siedem  i 58/100 zł). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

Cz.5  RDW Kościan 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

07 

KOM-SYSTEM   
Łukasz Haryk 
64-000 Kościan 
Os. Jagiellońskie 10/1 

25.236,99 
(25.236,99: 

25.236,99)*60pkt=60pkt 

100pkt nieinge. 30pkt 

31.05.2018 

29.09.2018 
10pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
KOM-SYSTEM  Łukasz Haryk , 64-000 Kościan, Os. Jagiellońskie 10/1, za cenę brutto  25.236,99zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć   i 99/100 zł) 
Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

 

 

 



 
 
 Cz.6  RDW N. Tomyśl 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

 

05 

 

 

SIGAL Przemysław Jakimczuk 
Wojska Polskiego 58/1a 
66-210 Zbąszynek 

18.472,88 
(18.472,88: 

18.472,88)*60pkt= 60pkt 
100pkt 

 

 

 

nieinge. 30pkt 

31.05.2017 
29.09.2017 

10pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
SIGAL Przemysław Jakimczuk, Wojska Polskiego 58/1a, za cenę brutto 18.472,88 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa  i 88/100 zł). 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu 

 

Cz.7  RDW Ostrów Wlkp. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

04 
LAGIS Paweł Jakimczuk 
Poznańska 44  
66-210 Zbąszynek 

37 137,55 
(37 137,55: 

37 137,55)*60pkt=60pkt 

90pkt 
nieinge. 30pkt 

08.06.2018 
05.10.2018 

0pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
LAGIS Paweł Jakimczuk 
Poznańska 44  
66-210 Zbąszynek za cenę brutto 37 137,55 zł (słownie:  trzydzieści siedem tysięcy sto trzydzieści siedem  
i 55/100 zł) 
Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu.   



 
 
 

Cz.8  RDW Szamotuły 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

05 
SIGAL Przemysław Jakimczuk 
Wojska Polskiego 58/1a 
66-210 Zbąszynek 

33 161,52 
(33 161,52: 

33 161,52)*60pkt=60pkt 

100pkt nieinge. 30pkt 

31.05.2017 

29.09.2017 
10pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
SIGAL Przemysław Jakimczuk , Wojska Polskiego 58/1a, za cenę brutto 33 161,52 zł (słownie: trzydzieści 
trzy tysiące sto sześćdziesiąt jeden   i 52/100 zł) 
Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu. 

Cz. 9    RDW Złotów 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  
w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

sposób ustawienia 
tymczasowej 
organizacji ruchu  (OR) 

sposób ustawienia 
tymczasowej organizacji 
ruchu  (OR)  [30pkt] 

Termin wykonania prac 
[T] 

Termin wykonania prac 
[T] [10pkt} 

04 
LAGIS Paweł Jakimczuk 
Poznańska 44  
66-210 Zbąszynek 

20 411,94 
(20 411,94: 

20 411,94)*60pkt=60pkt 
 

100pkt 

 

 

 

 

nieinge. 30pkt 

31.05.2018 
29.09.2018 

10pkt 



 
 

06 

WYTWARZANIE-USŁUGI-
TRANSPORT 
KUPNO-SPRZEDAŻ 
Waldemar Liwiński 
64-965 Okonek 
ul. Niepodległości 36 

28 860,00 

Oferta odrzucona nieinge. 

31.05.2018 
29.09.2018 

 W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
 LAGIS Paweł Jakimczuk 
 Poznańska 44  
 66-210 Zbąszynek za cenę brutto 20 411,94 zł (słownie:  dwadzieścia tysięcy czterysta jedenaście    
 i 94/100 zł). 
 Uzasadnienie wyboru:  Jedyna i  ważna oferta złożona w postępowaniu. 
 

Jednocześnie informujemy, że oferta: 
WYTWARZANIE-USŁUGI-TRANSPORT 
KUPNO-SPRZEDAŻ 
Waldemar Liwiński 
64-965 Okonek 
ul. Niepodległości 36, została odrzucona z postępowania na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
29.01.2004r. –Prawo zamówień publicznych - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta została odrzucona jako niezgodna z SIWZ.  
Zamawiający wymagał w pkt.16 SIWZ aby Wykonawca obliczył cenę oferty dla poszczególnych części   
na załączonych TER.  Wykonawca nie dołączył do oferty TER . 
 
 
 

 

 


